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
nawcą osiedla. Deweloper w ciągu 20 lat działalności wybudował 
ponad 2000 mieszkań, wszystkie inwestycje oddając terminowo. 

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 1 V  33,9 247 178 zł

 2 II  39,7 289 883 zł

 2 parter  48,7 321 551 zł

 3 VIII  58,7 405 099 zł

 3 parter  71,0 447 425 zł
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Green Park Villa

IMPERIAL GREEn PARk VILLA
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Stawowa (obok bud. nr 164), 31-346 Kraków  
tel 12 307 30 73 | biuro@imperialgreenpark.pl | www.www.imperialgreenpark.pl

nazwa inwestycji Green Park Villa

adres ul. Truszkowskiego

miasto Kraków

cena za mkw. 6899 - 7699 zł

termin oddania IV kw. 2019                                                                                                                                    

liczba kondygnacji 3 + kondygnacja -1 (garaże)

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena) w garażu 35 000 zł 
 na zewnątrz 16 000 zł 

pomieszczenie gospodarcze (cena) 3500 zł/ m2 

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Green Park Villa jest kameralną inwestycją, zlokalizowaną  
przy ulicy Truszkowskiego w krakowskich Bronowicach. 

Na unikalny klimat inwestycji składa się również najbliższa oko-
lica, która zachwyca  mnogością terenów zielonych. Sąsiedztwo  
to  w głównej mierze zabudowa jednorodzinna, co gwarantu-
je spokój i ciszę. Ponadto z okien Green Park Villa będzie rozcią-
gał się między innymi widok na Tenczyński Park Krajobrazowy,  
w obrębie którego nie brakuje miejsc idealnych zarówno na piknik  
z całą rodziną, jak i aktywną rekreację. 

Projekt pierwszego etapu inwestycji to 26 dwupoziomo-
wych budynków w zabudowie bliźniaczej, w których znajdą się  
52 mieszkania o pow.  od 44 do 97 m2, z dostępem do ogród-
ków (na parterze) i kilkunastometrowych tarasów (na pię-
trze). Wszystkie budynki będą posiadały orientację południową,  
co zapewni najlepszy poziom doświetlenia wnętrz, zaś mieszkańcy 
będą mogli skorzystać z dużej ilości miejsc parkingowych.

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 2 parter 50,39 387 953 zł

          3/4 dwupoziom. 67,79 488 020 zł

          4/5 dwupoziom.  85,71 608 455 zł 

           5/6 dwupoziom. 97,83 674 929 zł
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Balice Park

Optimum Inwestycje 
Biuro sprzedaży mieszkań: ul Balicka 125B , 30-149 Kraków 
tel: +48 516 316 716 | e-mail: inwestycje@optimumgrupa.pl | www.balicepark.pl

nazwa inwestycji Balice Park

adres ul. Urocza

miasto Balice

cena za mkw. od 3 782 zł  do 5 353 zł

termin oddania grudzień 2019

liczba kondygnacji 2 lub 3

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe garaż + miejsce postojowe w cenie

komórka lokatorska brak

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Balice Park to nowoczesne i kameralne osiedle 10 domów  
w zabudowie bliźniaczej zlokalizowanych w Balicach przy ul. Uro-
czej. W harmonijny sposób łączą w sobie uroki zielonego zacisza 
z wielkomiejskimi możliwościami. Nowoczesna architektura idzie 
tutaj w parze z klasyczną funkcjonalnością. Tworząc inwestycję 
Balice Park zadbaliśmy o bezpieczeństwo – osiedle zostało ogro-
dzone . Domy posiadają garaże oraz miejsca parkingowe. Stwo-
rzyliśmy strefę rozrywki dla naszych najmłodszych – plac zabaw 
na świeżym powietrzu dostępny tylko dla Mieszkańców. Bliskość 
szkół, przedszkoli oraz dobra komunikacja z centrum miasta za-
pewniają pełen komfort i wygodę, a także ułatwiają realizację co-
dziennych potrzeb.

Jeśli lubisz komfort życia w mieście, ale tęsknisz za bliskością na-
tury i kameralnością , cenisz sobie spokój i zależy Ci na prestiżo-
wej lokalizacji , marzysz o porannej kawie we własnym ogrodzie 
zamieszkaj na osiedlu Balice Park. liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 5 parter + piętro  140,8 700 000 zł

 5 piwnica + parter + piętro 211,5 800 000 zł
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Balice Park

Optimum Inwestycje 
Biuro sprzedaży mieszkań: ul Balicka 125B , 30-149 Kraków 
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
czasu. 

Uwaga na podatek dochodowy
Mimo coraz wyższych cen mieszkań, wciąż na rynku dominuje 
pogląd, że inwestycja w nieruchomości charakteryzuje się wyso-
ką stopą zwrotu. Czy w przypadku nabycia lokalu w celach inwe-
stycyjnych, inwestor rzeczywiście zarobi tak szybko i tak dużo, 
jak się spodziewa? Jeśli nie chce zapłacić wysokiego podatku 
dochodowego, musi wstrzymać się ze sprzedażą przez 5 lat od 
przeprowadzenia transakcji zakupu. Zgodnie z obowiązujący-
mi przepisami, zbycie mieszkania przed upływem tego terminu 
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STARE MIASTO,  
UL. SZLAK
Komfortowy, 2-pokojowy 
apartament, 45 m2 , 2009 r.
Cena: 830.000 zł

KONTAKT:   Jakub Obcowski 
 510-087-993

SALWATOR,  
UL. TATARSKA 
Nowoczesny dom o pow. 120 m2  

Cena: 1.590.000 zł 

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

PODGÓRZE,  
UL. HELTMANA 
Przestronne 3-pokojowe 
mieszkanie, 65 m2 , 2007 r.
Cena: 559.000 zł 

KONTAKT:  Bożena Romuzga 
 518-706-538

MISTRZEJOWICE,  
OS. PIASTÓW
Mieszkanie 4-pokojowe, 57 m2 , 
komfortowe
Cena: 456.000 zł 

KONTAKT:  Michał Dzięcioł 
 518-810-080

ZABIERZÓW,  
GM.  ZABIERZÓW 
Dom wolnostojący, 270 m2 ,  
działka 10 a, 2007 r.
Cena: 1.090.000 zł 

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

BRACIA-SADURSCY.PL

PRĄDNIK BIAŁY 
Domy w zab. bliźniaczej ,  
pow. 152 m2, idealne dla rodzin
Cena: 595.000 zł 

KONTAKT:  Jarosław Utnik 
 688-880-152

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

DĘBNIKI, KLINY
Mieszkania 1,2,3,4-pokojowe,  
pow. 33-77 m2, zielona, cicha 
okolica
Ceny: od 243.648 zł 

KONTAKT:   Marek Popiela 
 688-880-195

LISZKI, MNIKÓW
Domy wolnostojące,  
pow. 138-178 m2, doskonale 
zagospodarowane osiedle
Ceny:  od 727.000 zł 

KONTAKT:   Iwona Nagacz 
 688-880-184

BOREK FAŁĘCKI,  
UL. OGRODNIKI
Klimatyczne mieszkanie typu 
studio z antresolą, 55 m2 

Cena: 399.000 zł

KONTAKT:   Michał Nowacki 
 511-272-088
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BIEŻANÓW – PROKOCIM, 
UL. TOPAZOWA
Mieszkanie 2-pokojowe, 41,5 m2, 
przytulne
Cena:  305.000 zł

KONTAKT:   Katarzyna Słaby 
 500-715-217

NOWA HUTA, 
OS. CENTRUM C
Nowoczesne i komfortowe  
3 - pokojowe mieszkanie, 50 m2

Cena: 395.000 zł

KONTAKT:  Aleksandra Pudełko 
 507-668-087

GRZEGÓRZKI, 
UL. LEMA
Mieszkanie 2-pokojowe, 49 m2,  
dla wymagających
Cena: 600.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 518-706-583

SWOSZOWICE,  
UL. LASOGÓRSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 58 m2, 
słoneczne
Cena: 430.000 zł

BRONOWICE, 
UL. RYDLA
Mieszkanie 4-pokojowe, 87 m2, 
garaż, taras, 2006 r.
Cena: 925.000 zł

KONTAKT:  Dariusz Kornaś 
 502-104-545

RACIBORSKO
Domy w zabudowie bliźniaczej, 
pow. 131 m2, z widokiem na góry
Ceny: od 469.000 zł 

KONTAKT:  Piotr Kudła
                                     688-880-133 

BRACIA-SADURSCY.PL

DĘBNIKI,  
KOSTRZE
Domy w zabudowie bliźniaczej  
i szeregowej, pow. 153-155 m2
Ceny:  od 710.000 zł

OSIEDLE ZŁOCIEŃ,  
UL. AGATOWA
Mieszkanie 2-pokojowe, 45 m2, 
gustowne
Cena: 299.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Zębala
                            796-541-485

NOWA HUTA, 
UL. BULWAROWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 67 m2, 
wyjątkowe
Cena: 499.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz- Sambor 
 500-557-819

PRĄDNIK BIAŁY,  
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ
Mieszkanie 3-pokojowe, 74 m2, 
funkcjonalne, 1999r.
Cena: 499.000 zł

KONTAKT:   Katarzyna Kurleto 
 572-985-869

KONTAKT:  Joanna Makówka
  688-880-156

KONTAKT:  Stanisław Irzyk 
 509-907-533
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PRĄDNIK BIAŁY, 
UL. NARUTOWICZA
Mieszkanie 3-pokojowe, 73 m2, 
atrakcyjne
Cena:  645.000 zł

KONTAKT:   Edyta Fajlhauer 
 518-706-583

KROWODRZA,  
UL. STACHIEWICZA
Mieszkanie 2-pokojowe, 37,29 m2, 
komfortowe
Cena: 310.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby
                   500-715-217

PRĄDNIK BIAŁY,  
UL. GLOGERA
Mieszkanie 2-pokojowe, 42 m2, 
słoneczne, parter
Cena: 370.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka 
 503-780-786

ŚWIĄTNIKI GÓRNE,  
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI
Dom wolnostojący, 150 m2,  
dz. 10 a
Cena: 830.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka 
 503-780-786

KROWODRZA,  
UL. KLUCZBORSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 46,2 m2, 
funkcjonalne
Cena: 425.000 zł 

KONTAKT:  Sebastian Steranka
                    501-227-010

WĘGRZCE WIELKIE
Domy w zab. bliźniaczej z dużymi 
działkami, pow. 126-144 m2

Ceny:  od 580.000 zł 

KONTAKT:  Małgorzata Brożek 
 688-880-149 

BRACIA-SADURSCY.PL

ZIELONKI,  
BIBICE 
Dom wolnostojący, p.u. 214 m2, 
wysoki standard, działka 822 m2

Cena: 1.388.000 zł

CZYŻYNY, 
OS. AVIA 
Mieszkanie 3 pokojowe, 61 m2, 
przestronne
Cena: 535.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 518-706-583

DĘBNIKI,  
UL. DOBROWOLSKIEGO
Dom w zabudowie szeregowej,  
128 m2, elegancki
Cena: 879.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk 
 514-738-628

GMINA KŁAJ
Dom wolnostojący, 200 m2, 
zjawiskowy
Cena: 795.000 zł

KONTAKT:   Stanisław Irzyk 
 509-907-533

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
 688-880-209
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ŁAGIEWNIKI,  
UL. FREDRY
Mieszkanie 3-pokojowe,  
52 m2, 2014 r.
Cena: 490.000 zł

KONTAKT:   Elżbieta Rudek 
 510-131-177

SWOSZOWICE,  
UL. TOPOGRAFÓW
Mieszkanie 4-pokojowe,  
107 m2, 2017 r.
Cena: 649.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

KAZIMIERZ,  
UL. BOŻEGO CIAŁA
Mieszkanie 3-pokojowe, 98 m2,  
do wejścia  
Cena: 1.390.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

SWOSZOWICE,  
UL. NIEWODNICZAŃSKIEGO
Dom wolnostojący, 240 m2,  
działka 12,4 ar, 2007 r.
Cena: 1.400.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

KROWODRZA,  
UL. SŁOMNICKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 34 m2, 
wys. standard
Cena: 532.840 zł 

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

STARE PODGÓRZE,  
UL. JÓZEFIŃSKA
Apartament 4-pokojowy,  
p.u. 70 m2 + komórka lokatorska, 
gustownie urządzony 
Cena: 795.000 zł

BRACIA-SADURSCY.PL

ZIELONKI
Osiedle domów w zabudowie  
bliźniaczej, pow. 159 m2, stan 
deweloperski
Ceny:  od 589.000 zł

DĘBNIKI,  
UL. MIECZYKOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 70 m2, 
2007r., parter
Cena: 525.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio
                    515-234-864

BIEŻANÓW,  
UL. ZOLLA 
Dom wolnostojący, 320 m2,  
działka 16 ar, 2001 r.
Cena: 1.750.000 zł

KONTAKT:   Elżbieta Rudek 
 505-110-150

PRĄDNIK BIAŁU,  
UL. WIARUSA
Mieszkanie 3-pokojowe, 73 m2, 
wysoki parter
Cena: 595.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak      
    518-706-518

KONTAKT:   Romuald Niemiec                              
 576-853-289
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2 - pokojowe - 64 m2 
Stare Miasto,  
ul. Hugona Kołłątaja 
 
Salon, kuchnia, osobna sypialnia, przedpokój 
oraz łazienka z WC. Mieszkanie położone  
w cichej i bezpiecznej okolicy.  
Zapraszamy do umówienia się na wizytę !

4-pokojowe - 88,40 m2 
Stare Podgórze,  
ul. Zamoyskiego
Dwupoziomowe mieszkanie położone na  
3 piętrze bloku z lat 90-tych. Pierwszy po-
ziom: trzy oddzielne pokoje, duży balkon, ja-
sna kuchnia, łazienka oraz toaleta. Drugi 
poziom: open space oraz łazienka z toaletą.  

Cena 880.000 zł  
tel. 513 084 377

3-pokojowe - 56 m2 
Olsza, ul. Ułanów
Przedpokój, dwie sypialnie, salon z aneksem 
kuchennym, łazienka, pomieszczenie gospo-
darcze, piwnica. Drugie piętro w bloku z windą 
oddany do użytku w 2000 roku. Rozwinięta 
infrastruktura handlowo-usługowa.

2-pokojowe - 33 m2 
Krowodrza, ul. Kluczborska
Nieruchomość o powierzchni 33 m2 składa się z:  
2 nieprzechodnich pokoi, kuchni, łazienki z WC, 
przedpokoju, balkonu i komórki lokatorskiej. Nowo-
czesne, monitorowane i chronione osiedle. Miejsca 
postojowe dla mieszkańców. Zielona okolica  
z doskonale rozwiniętą infrastrukturą i komunikacją 
miejską.
  

2-pokojowe - 51 m2 
Krowodrza, ul. Fieldorfa Nila

Nieruchomość o powierzchni 51 m2 składa 
się z: 2 osobnych pokoi, jasnej oddzielnej 
kuchni, łazienki, WC, balkonu i piwnicy. 
Nowoczesny budynek z 2004 r. Mieszkanie 
w pełni umeblowane. W sąsiedztwie 
wiele punktów handlowo-usługowych oraz 
przystanki komunikacji miejskiej. 

Cena 415.000 zł
tel. 793 717 771

3-pokojowe 
Grzegórzki, ul. Aleja Pokoju
Przedpokój, 3 pokoje, jasna kuchnia, łazienka 
i  WC oraz przynależna piwnica. Mieszkanie 
po generalnym remoncie, na piątym piętrze  
w dziesięciopiętrowym  budynku. Wokół 
pełna infrastruktura. 

Cena 620.000 zł do negocjacji
tel. 531 992 777

2 -pokojowe - 47 m2 
Kazimierz, ul. Nowa
2 pokoje, oddzielna kuchnia oraz łazienka 
z WC. Do mieszkania przynależy piwnica. 
Świetna lokalizacja w samym centrum 
Kazimierza. 
Zapraszamy do umówienia się na wizytę! 

Cena 519.000 zł
tel. 512 110 804

5-pokojowe - 159 m2  
Kazimierz, ul. Orzeszkowej
5 osobnych pokoi , kuchnia, przedpokój, 
łazienka z WC oraz toaleta. Możliwość 
wykonania trzech osobnych mieszkań. 
Idealne pod inwestycję. 
Zapraszamy do umówienia się na wizytę!

Cena 1.025.000 zł
tel. 512 110 802

2-pokojowe – 47 m2 
Borek Fałęcki, ul. Żywiecka
Dwa niezależne pokoje, oddzielna duża 
kuchnia, łazienka z WC, przedpokój, 
przestronna piwnica. Wysoki parter. 
Mieszkanie odświeżone, nowe okna PCV. 
Cicha i spokojna okolica. Sąsiedztwo Lasu 
Borkowskiego. 

Cena 319.000 zł
tel. 883 999 762

3-pokojowe – 56 m2 
Ruczaj, ul. Ruczaj
Mieszkanie usytuowane na czwartym 
piętrze w budynku z 2000 roku, które składa 
się z dwóch sypialni, salonu z aneksem 
kuchennym, szerokiego balkonu oraz łazienki 
z WC. Ogrzewanie centralne, idealne dla 
rodziny lub pod inwestycje. 
 

Cena 419.000 zł
tel. 883 999 762

Cena 480.000 zł
tel. 12 412 00 72    

 Cena 365.000 zł
tel. 793 717 771

Cena 465.000 zł  
tel. 512 110 804
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1-pokojowe - 30 m2 
Salwator, ul. Dunin 
Wąsowicza - Ujejskiego
Mieszkanie 1 pokojowe o powierzchni 30 m2, 
składające się z: przedpokoju, pokoju z wnęką 
sypialnianą, osobnej jasnej kuchni oraz łazienki 
z WC.

Cena 345.000 zł 
tel. 534 534 605 

2-pokojowe - 55 m2 
Stare Miasto, ul. Łobzowska

Mieszkanie dwupokojowe z oddzielną 
kuchnia, łazienką z WC i przedpokojem. 
Do mieszkania przynależy balkon i 
piwnica. Lokal znajduje się na drugim piętrze, 
odnowionej plomby z lat ‚50. Zachowana 
oryginalna stolarka podłogowa i drzwiowa. 
Spokojna okolica sprawia, że mieszkanie jest 
ciche, idealna do zamieszkania.

Cena 590.000 zł
tel. 600 638 099

Dom wolnostojący – 200 m2 
Wola Duchacka Wschód  
Nieruchomość znajduje się w cichej  
i spokojnej okolicy na działce o powierzchni 
3 arów. W domu znajduje się 5 pokoi, 
kuchnia, 2 łazienki, 2 WC, pomieszczenie 
gospodarcze. Garaż w bryle budynku. 

Cena 579.000 zł 
tel. 537 496 677

2-pokojowe - 51 m2 
Nowa Huta,  
os. Spółdzielcze
Nieruchomość składa się z dwóch nie-
zależnych pokoi, osobnej jasnej kuchni, 
przedpokoju oraz łazienki z WC. Mieszkanie 
znajduje się na 1 piętrze w bloku w środku 
osiedla. Zielona okolica. Do mieszkania 
przynależy balkon i piwnica. 
 

1-pokojowe - 36 m2 
Salwator, ul. Królowej Jadwigi 
/ Piastowska
Mieszkanie o powierzchni 36 m2, składające 
się z: przedpokoju, pokoju, aneksu kuchenne-
go oraz łazienki z WC. 

Cena 349.000 zł 
tel. 534 534 605 

1-pokojowe - 24 m2 
Stare Miasto, ul. Rajska 
Studio z otwartą kuchnią, łazienka z WC, widokowy 
balkon. Lokal na II p. w nowoczesnej inwestycji 
z 2018 r. Apartament wykończony w wysokim 
standardzie w pełni umeblowany. Winda w 
budynku oraz całodobowy portier. Ogrzewanie 
miejskie. Lokalizacja w centrum czyni mieszkanie 
idealną inwestycją. Kupujący nie płaci podatku PCC.

3-pokojowe - 60 m2 
Kozłówek, ul. Na Kozłówce
Przedpokój, trzy niezależne pokoje, oddziel-
na jasna kuchnia, łazienka z WC, piwnica, 
loggia. Mieszkanie w stanie bardzo dobrym, 
idealne dla rodziny. Atrakcyjna układ po-
mieszczeń, dwustronna ekspozycja. Woda i 
ogrzewanie z sieci miejskiej. 

Cena 380.000 zł
tel. 534 533 332

1-pokojowe - 38 m2 
Nowa Huta, os. Teatralne
Mieszkanie znajduje się na 1 piętrze bloku trzy-
piętrowym. Nieruchomość składa się z dużego 
pokoju, osobnej jasnej kuchni, przedpokoju 
oraz łazienki z WC. Dobra komunikacja. Stan  
nieruchomości - BARDZO DOBRY.

Cena 286.000 zł 
tel. 537 109 446

Dom dwupoziomowy - 140 m2, 
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
kuchennym, 2 pokoje, łazienka z WC, balkon. 
Mieszkanie w stanie do wejścia. W bloku 
z windą. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci 
miejskiej. Możliwość zakupu z miejscem 
postojowym w garażu podziemnym. 

Cena 510.000 zł
tel. 570 578 980

2-pokojowe - 43,4 m² 
Prądnik Biały, ul. Bociana  
Przedpokój, 2 pokoje, jasna kuchnia, łazienka 
z WC. Do mieszkania przynależy duży balkon. 
Pierwsze piętro, nowoczesny blok z windą.  
Korzystny układ pomieszczeń. Możliwość 
korzystania ze wspólnego schowka.  
Blisko przystanków komunikacji miejskiej. 
Idealne pod inwestycję lub dla rodziny. 

Cena 380.000 zł 
tel. 696 496 500

3-pokojowe - 68 m2  
Nowa Huta, os. Szkolne
Salon z aneksem kuchennym, 2  niezależne 
sypialnie, garderoba, łazienka z WC, przedpokój 
w skład mieszkania wchodzi również piwnica . 
Nieruchomość znajduje się na drugim piętrze. 
Blok znajduje się w środku osiedlana którym jest 
dobrze rozwinięta infrastruktura handlowo-usługo-
wa. W sąsiedztwie znajduje się Zalew Nowohucki, 
wokół bloku dużo zieleni i miejsca parkingowe. 

1-pokojowe – 30 m2 
Bieżanów, ul. Domagały
Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 
łazienka z WC. Prywatny ogródek  
o powierzchni 48 m2. Nowa inwestycja  
z 2019 r. Mieszkanie do własnej aranżacji.

Cena 230.000 zł  
tel. 537 680 002

1-pokojowe - 31 m2  
Płaszów, ul. Goszczyńskiego 
Mieszkanie w stanie idealnym w bloku  
z 2018 roku, składające się z przedpokoju, 
kuchni, pokoju, łazienki z WC, balkonu 
oraz komórki lokatorskiej. Blok z 
windą. Atrakcyjna lokalizacja- w pobliżu 
przystanków tramwajowych. Znakomity 
dojazd do Centrum Krakowa. 

3-pokojowe- 58 m2 
Mistrzejowice, os. Piastów
Trzy niezależne pokoje, oddzielna jasna 
kuchnia, łazienka, osobne WC, przedpokój, 
duży zabudowany balkon. Dobry standard. 
Blok jest usytuowany w spokojnej okolicy, 
z dobrym dojazdem do centrum. Do przy-
stanku autobusowego oraz tramwajowego 
ok. 3 min. 

Cena 370.000 zł
tel. 504 143 011

2-pokojowe - 41 m2 
Bieńczyce, os. Na Lotnisku
Dwa niezależne pokoje, oddzielna jasna 
kuchnia, łazienka z WC, przedpokój, balkon. 
Mieszkanie do odświeżenia, w bloku z windą. 
Bardzo dobra infrastruktura w okolicy. Blisko 
Plant Bieńczyckich.

Cena 269.000 zł 
tel. 5504 143 011

Dom w zab. bliźniaczej 
Kraków, Swoszowice  
W przyziemiu dwa garaże oraz dwie kotłownie, 
na drugiej i trzeciej kondygnacji znajdują się 
dwa osobne mieszkania ze wspólną klatką 
schodową. Nieruchomość położona na działce 
o powierzchni 11,5 ar.  
Zapraszamy do oglądnięcia nieruchomości.

Cena 338.000 zł
tel. 570 578 980

Cena 550.000 zł 
tel. 692 505 666  

2-pokojowe - 54,2 m2 
Prądnik Biały, ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej
Przestronne mieszkanie składające się z przed-
pokoju, salonu z aneksem kuchennym, sypialni, 
łazienki z WC, balkonu oraz piwnicy. II piętro. 
Możliwość wydzielenia osobnej jasnej kuchni. 
Mieszkanie po remoncie. Czteropiętrowy zadbany 
blok z windą z 2003 r. Atrakcyjna lokalizacja!

Cena 360.000 zł
tel. 537 978 098

Cena 375.000 zł 
tel. 693 569 250 
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ul. Starego Dębu
Dzielnica: Kraków, Krowodrza / Bronowice Wielkie

Północno-zachodni skraj Krakowa, w bezpośrednim sąsiedztwie Jurajskiego 
Parku Krajobrazowego. Nieruchomość położona na III p. kameralnego budynku, 
składa się z salonu połączonego z aneksem kuchennym i wyjściem na balkon, 
sypialni oraz łazienki. Do mieszkania przynależy miejsce postojowe w garażu 
podziemnym. Apartament wyposażony i umeblowany w wysokim standardzie. 

Katarzyna Batowska

+48 537 947 595 
 k.batowska@nowodworskiestates.pl

1 900 PLN
62 m2

ul. Dworska
Dzielnica: Podgórze / Ludwinów

Piękne mieszkanie na III p. nowo wybudowanego, apartamentowca. Mieszkanie 
klimatyzowane, świeżo wykończone,  nowe sprzęty wysokiej jakości. Na pow. 
mieszkania składają się: przedpokój z 2 szafami w zabudowie, łazienka z pryszni-
cem typu walk-in, umywalkę, pralkę, sypialnia z dużym 2-osob. łóżkiem;  jasny sa-
lon połączony z jadalnią i kuchnią (wyposażona), komórka lokatorska w piwnicy. 
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